
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月28日　　午前09時00分 消防本部総務課

消防ポンプ自動車
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 平成30年 3月 1日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　所長　宮近
　和則

1        \40,800,000        \40,400,000

小川ポンプ工業㈱　福岡事務所　所長　眞部　
治夫

2        \42,200,000        \40,520,000

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸3        \40,600,000        \39,500,000 落札

日本機械工業㈱　福岡営業所　所長　縄野　幸
一

4        \42,600,000        \40,450,000

㈱モリタ　福岡支店　支店長　岩村　純一5        \41,000,000        \40,470,000

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸

福岡県福岡市中央区平尾三丁目１７番６号

（２）落札額 （税抜）        \39,500,000

（税込）        \42,660,000 うち消費税相当額         \3,160,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月28日　　午前09時30分 環境水道部環境課

行橋市指定ごみ袋購入
物品名

業種 物品　日用雑貨

概要

納入場所 行橋市役所及び市指定の配送業者倉庫

納入期限 平成29年 7月18日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

オルディ㈱　九州営業所　所長　御厨　恒治1        \30,847,800                   落札

日進化学㈱　代表取締役　長谷川　進2        \35,779,048                   

㈱モロフジ　代表取締役　諸藤　俊郎3        \33,519,900                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

オルディ㈱　九州営業所　所長　御厨　恒治

福岡県福岡市博多区博多駅南三丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）        \30,847,800

（税込）        \33,315,624 うち消費税相当額         \2,467,824

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月28日　　午前10時30分 福祉部生活支援課

生活保護等診療報酬明細書（電子レセプト）点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市役所福祉部生活支援課

期間 平成29年 5月 8日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲医事システム　代表取締役　松尾　哲郎1 辞退

㈲医療事務研究会　代表取締役　星川　光明2 \14.0

㈱大正オーディット　福岡支店　支店長　園田
　真司

3 \10.0 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱大正オーディット　福岡支店　支店長　園田　真司

福岡県福岡市博多区博多駅前一丁目９番３号

（２）落札額 （税抜） \10.0

（税込） \10.8 うち消費税相当額 \0.8

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月28日　　午前11時00分 教育委員会教育部学校教育課

仲津小学校校内除湿設備保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字道場寺1439番地

期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1 辞退

ウエダ　代表者　上田　憲一2 辞退

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3 辞退

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

4 \1,200,000

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5 \1,180,000

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司6 \1,150,000 落札

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司

行橋市大字東徳永２２４番地

（２）落札額 （税抜） \1,150,000

（税込） \1,242,000 うち消費税相当額 \92,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月28日　　午前11時30分 産業振興部農林水産課

平成２９年度松くい虫防除（地上散布）作業委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字長井及び稲童

期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 5月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

浦野植安園　代表者　浦野　憲一1         \1,450,000                   

榎本建設　代表者　榎本　武治2         \1,100,000                   

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一3         \1,150,000                   

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代4           \689,000                   落札

志鶴翠風苑　志鶴　泰之5         \1,100,000                   

㈲清水造園土木　行橋支店　行橋支店長　清水
　美惠子

6         \1,280,000                   

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

7         \1,400,000                   

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一8         \1,350,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治9         \1,300,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治10         \1,035,000                   

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之11         \1,300,000                   

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）           \689,000

（税込）           \744,120 うち消費税相当額            \55,120

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月28日　　午後01時30分 都市整備部土木課

下排水路改良工事（市単独事業）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事３丁目

工事期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 8月 2日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　米来1         \3,265,000                   無効

永和工業　代表者　松本　和朗2         \3,350,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \3,230,000                   無効

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \3,340,000                   落札

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \3,251,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \3,240,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　忠7         \3,226,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         \3,540,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一

行橋市行事一丁目２２番５２号

（２）落札額 （税抜）         \3,340,000

（税込）         \3,607,200 うち消費税相当額           \267,200

（３）予定価格 （税抜）         \3,724,000

（税込）         \4,021,920 うち消費税相当額           \297,920

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,276,000

（税込）         \3,538,080 うち消費税相当額           \262,080



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月28日　　午後02時00分 福祉部地域福祉課

行事東町集会所下水道繋込工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事一丁目１３番４６号

工事期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

木村設備工業　代表者　木村　昭一1         \1,380,000                   落札

本郷設備工業　代表者　本郷　和男2         \1,395,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明3                                     辞退

京都設備　代表者　田中　幸雄4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

木村設備工業　代表者　木村　昭一

行橋市行事一丁目１３番３６号

（２）落札額 （税抜）         \1,380,000

（税込）         \1,490,400 うち消費税相当額           \110,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,400,000

（税込）         \1,512,000 うち消費税相当額           \112,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,190,000

（税込）         \1,285,200 うち消費税相当額            \95,200



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月28日　　午後02時30分 都市整備部土木課

宮の杜調整池維持工事（市単独事業　宮の杜調整池）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字下稗田

工事期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 6月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代1                                     辞退

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜2         \2,700,000                   

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城3         \2,734,005                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子4         \2,698,000                   落札

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一5         \3,000,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子

行橋市大字中川２番地１

（２）落札額 （税抜）         \2,698,000

（税込）         \2,913,840 うち消費税相当額           \215,840

（３）予定価格 （税抜）         \3,021,000

（税込）         \3,262,680 うち消費税相当額           \241,680

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,658,000

（税込）         \2,870,640 うち消費税相当額           \212,640



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月28日　　午後03時00分 都市整備部土木課

道路舗装工事（市単独事業　八反田・イドテ線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字下崎

工事期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \1,510,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         \1,429,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里3         \1,507,000                   落札

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子4         \1,510,000                   

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一5         \1,510,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

誠里建設　代表者　野田　千萬里

行橋市大字下崎１３７０番地

（２）落札額 （税抜）         \1,507,000

（税込）         \1,627,560 うち消費税相当額           \120,560

（３）予定価格 （税抜）         \1,684,000

（税込）         \1,818,720 うち消費税相当額           \134,720

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,481,000

（税込）         \1,599,480 うち消費税相当額           \118,480



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月28日　　午後03時30分 教育委員会教育部生涯学習課

行橋市弓道場改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井3752番地

工事期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 7月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫1         \3,287,000                   

福島工務店　代表者　福島　一徳2         \3,580,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作3         \3,379,000                   

村橋工務店　代表者　村橋　建生4         \3,286,000                   落札

山本工業　代表　山本　千昭5         \3,290,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

村橋工務店　代表者　村橋　建生

行橋市大字今井２６９５番地

（２）落札額 （税抜）         \3,286,000

（税込）         \3,548,880 うち消費税相当額           \262,880

（３）予定価格 （税抜）         \3,660,000

（税込）         \3,952,800 うち消費税相当額           \292,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,220,000

（税込）         \3,477,600 うち消費税相当額           \257,600




